plim Phadr, num huiausmodi cūm sit, videatur cētibus hominum regendis, & gerendaz. Reip. autor fore idoneus? cūm præfertur quidem optimè se exercerit, per Philosophiam autem insipiens, quod in vnoquoque hominum diuersis ex naturis & pares consimilat, idem notari in ciuitate & distingui posse. Quoniam igitur vim prudentiae eductus à Philosophia & in illis alius canis eruditus, in semeiſo prius exerceretur, eandem manutexit ad hominum, vrbiumque rectionem, ac plebem quiād infinitam, quae maximè necessarias in ciuitate obit parces, ut veretur in agis colendis, oneribus vghendis, materia cādūda, opere faciendo infirmā illi in homine parti genitabilis collatam, partu contentam, & coniugio, procreationeque liberorū: curabit, vt fit sibi oportunitatibus instructa, omnemque ab illa iniunctum renouebit, diligenter adhibita, vt ne illa vnguam operie tamen vacet, sed tempeſtivis aliquibus semper laboribus distinguatur: Eademque ratione, si quid illi forte exuberare senserit, & superfluerit, reliquo semper quod satis fit, reliquum in publicis militates conuertet, neque secius tamē vrgente aliqua calamitate, eidem egenti atque oppresſae, de publico opitulabitur. Genit autem alterum ordinis mediij, quod sensili in nobis sunt comparatum est, vt magis hōnoratum quam primum, libelli quidem habebit, & cultius, particepsque consiliorum ac dignitatis, quoad licebit, efficiet. Sed tamen quoniam sensilibus si solitacionibus maximè est addictum, inter quas dominantur hāc, quae oculorum sunt, in externas illud & peregrinas mittet regiones: quo varias in illis species rerum intendo, mercesque comedens, patriam, vrbemque suam, rerum specabilium, & ea- rendem vultum, commoditatibus resarciat, luxuria tamē semper, præcipueque amputata: ne forte sublatum studiis inanibus mollescere effectum, dum suis finibus egredi, & in alienos concurat ministrare, veriores impedia viuitatis conuulsionsis publica. Nobilitatem verò, hoc est, ipsoſ optimates, qui non tam ex forma sua aut genere, quam ex virtute pendendi, mentis in hominum & rationis instar, vniuersae ciuitati preficiunt: quorum erit curatio, prouideat ac præcipere, vt omnia gerantur in Rep. recte atque ordine: parces que in societate & concordia teneantur, nichilque cinque deſit: quod necſiliarium sit ac legitimum: quos vbiſcatur ipſos operibus publicis contigerit, tum eos manus illud si fe bonum arque præſtantius quod obtinent, in rebus item præstantioribus, colloquare disponereque præcipiet: vt mentem, animonque videlicet, ad diuinarum rationum speculationem: ipsa vero ingenii, autoritatis, fortunæ, conferant, & conuertant ac liberalitatem ac beneficentiam: omnibusque modis nitantur laborarent, vt virtutem vberimè atque amplissimè exerceant: